



## Doelgroepbeschrijving Wagenparkverzekering

Versie 1 april 2019

Bent u op zoek naar een passende verzekering? En wilt u eenvoudig checken of een product geschikt is voor u? Raadpleeg dan deze doelgroepbeschrijving. Per product hebben wij beschreven voor wie het product bedoeld is.

Wilt u een overzicht van de belangrijkste kenmerken van een bepaalde verzekering? Raadpleeg dan de [verzekeringskaarten](#). Omdat verzekeringskaarten juridisch niet dezelfde waarde hebben als polisvoorwaarden zijn de kaarten uitsluitend informatief. U kunt aan de inhoud ervan dan ook geen rechten ontleen. De polisvoorwaarden hebben wij [hier](#) voor u verzameld. Heeft u na het lezen nog vragen, dan kunt u natuurlijk altijd terecht bij uw [adviseur](#).

Product	Doelgroep
Wagenpark	De Wagenparkverzekering is geschikt voor bedrijven en organisaties die meer dan 10 motorrijtuigen hebben en zich willen verzekeren voor het financiële risico van schade aan deze motorrijtuigen. En voor het financiële risico van schade die met deze motorrijtuigen aan anderen wordt toegebracht en waarvoor het bedrijf of de organisatie aansprakelijk is; deze WA-verzekering is wettelijk verplicht.
Bestelauto zakelijk	De zakelijke Bestelautoverzekering is geschikt voor bedrijven en organisaties die een bestelauto met een Nederlands kenteken bezitten en zich willen verzekeren voor het financiële risico van schade aan die bestelauto. En voor het financiële risico van schade die met de bestelauto aan anderen wordt toegebracht en waarvoor het bedrijf of de organisatie aansprakelijk is; deze WA-verzekering is wettelijk verplicht. De leeftijd van de bestelauto bepaalt of het bedrijf voor een Cascodekking in aanmerking komt.
Motor zakelijk	De zakelijke Motorverzekering is geschikt voor bedrijven en organisaties die een motor met een Nederlands kenteken bezitten en zich willen verzekeren voor het financiële risico van schade aan die motor. En voor het financiële risico van schade die met de motor aan anderen wordt toegebracht en waarvoor het bedrijf of de organisatie aansprakelijk is; deze WA-verzekering is wettelijk verplicht.
Personenauto zakelijk	De zakelijke Personenautoverzekering is geschikt voor bedrijven en organisaties die een personenauto met een Nederlands kenteken bezitten en zich willen verzekeren voor het financiële risico van schade aan die personenauto. En voor het financiële risico van schade die met de personenauto aan anderen wordt toegebracht en waarvoor het bedrijf of de organisatie aansprakelijk is; deze WA-verzekering is wettelijk verplicht.
Vrachtauto	De Vrachtautoverzekering is geschikt voor bedrijven en organisaties die een vrachtauto met een Nederlands kenteken bezitten en zich willen verzekeren voor het financiële risico van schade aan die vrachtauto. En voor het financiële risico van schade die met de vrachtauto aan anderen wordt toegebracht en waarvoor het bedrijf of de organisatie aansprakelijk is; deze WA-verzekering is wettelijk verplicht.



HOLLAND RIJNLAND  
assuradeuren

Wij vinden een integere bedrijfsvoering belangrijk. Daarom sluiten wij geen verzekeringen met personen of bedrijven die in verband worden gebracht met:

- witwassen van geld;
- (financieren van) terrorisme;
- mensenhandel;
- seksindustrie, inclusief prostitutie;
- drugsindustrie, inclusief de productie en verkoop van drugs en softdrugs (waaronder coffee- en growshops);
- niet-gereguleerde gokindustrie;
- handel in ivoor of exotische dieren;
- beluizen.

Indien hiervan toch sprake blijkt te zijn, dan heeft dat beëindiging van de verzekering tot gevolg.